
Halkidiki Selanik ve Thassos Masalı - 2026 Dönemi

2 Gece / 3 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL'DAN HAREKET

 

GÜN 2 - KAVALA – HALKIDIKI – SELANIK

Sabah erken saatlerde Kavala’ya varıyor ve kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı molası sonrasında
panoramik olarak  Kavala turumuzu yapıp yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğun ardından Halkidiki’ye
varıyoruz. Halkidiki, Selanik kentinin güneydoğusunda bulunan bir yarımadadır. Karakteristik üç
yarımadalar, üç dişli mızrak gibi Ege’yi andırır. Güneşli, altın kumlu plajları, derin ve pitoresk
körfezleri, geleneksel köyleri ve modern turistik tesisleri ve korunaklı koyları, denizi, Akdeniz iklimi
ve muhteşem doğal güzelliği ile adeta Avrupa’nın Maldividir. Halkidiki bölgesinin turizm merkezi
olarak, kumsalları, plajları ile ünlü Kallithea Bölgesindeki anlaşmalı olduğumuz Plaja varış ve tam
gün Yüzme için serbest zaman veriyoruz. Yüzme molamızın ardından Selanik şehir merkezine doğru
hareket ediyoruz. Selanik'e varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Panaromik
şehir turumuzda Atatürk Evi, Beyaz Kule, Kordon ve Aristo Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır.
Otele varışımızla beraber odalara yerleşme ve konaklama otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek Buziki eşliğinde Yunan Tavernası Turuna katılabilirler (50 Euro).   *
Yunan Tavernası Menüsü 4 Kişiye Bir Olacak Şekilde *Greek Salad *Tzatziki *Dolmakia Gialantzi
(Yaprak Sarma) *Kolokithakia (Yunan Usulü Kabak Kızartma) *Patates Tava *Kalamar Tava *Karides
Saganaki *Kuver (Ekmek-Su) Ana Yemek (Seçmeli – Kişi Başı) *Balık (Çupra) veya *Tavuk Izgara
veya *Köfte  İçecek (Seçmeli -Kişi Başı) Limitli alkollü ve alkolsüz seçenekleriyle Sabah Kahvaltısı:
Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay alternatifleri
değerlendirilebilir. (Tur ücretine dahil değildir) Öğle Yemeği: Plajda serbest olarak alınacaktır.  (Tur
ücretine dahil değildir) Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek Taverna Turuna katılabilirler. Para Birimi: € (Euro) Rota: İstanbul-
Halkidiki (630 km),  Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 18:00

GÜN 3 - SELANIK – THASSOS ADASı – İSTANBUL

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Thassos Adası’na geçmek üzere Keramoti’ye doğru
yolculuğumuza başlıyoruz. Keromoti Limanı’nda bizleri bekleyen feribotlarla Thassos adasına
geçiyoruz (Ekstra 25 Euro – Thassos turumuza katılmayacak misafirler Keramoti’de zaman
geçirebilir). Adaya varışımız ile birlikte Thassos adasının en ünlü plajlarından birine gidiyor ve tam
gün sürecek deniz kum güneş keyfi için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından
rehberimizin belirleyeceği saatte plajdan ayrılıp limana geliyor ve İstanbul’a dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Yunan gümrüğünde pasaport işlemlerimiz tamamlandıktan sonra Yunan free shopunda
sizlere alışverişleriniz için limitli bir süre veriyoruz. Sonrasında Türk sınırında pasaport ve gümrük
işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul’a doğru yolumuza devam ederken Tekirdağ’da yol üzeri uygun bir
tesiste vereceğimiz köfte molasının ardından İstanbul’a varışımızla birlikte siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki seyahatinizde sizlerle tekrar görüşmek dileğiyle
vedalaşıyoruz. Sabah Kahvaltısı: Konaklama yaptığımız otelde açık büfe şeklinde alınacaktır (Tur
ücretine dahildir). Öğle Yemeği: Plajda serbest olarak alınacaktır.  (Tur ücretine dahil değildir)

https://tatilbitmez.com


Akşam Yemeği: Tekirdağ’da restorantta serbest olarak alınacaktır. (Tur ücretine dahil değildir) Para
Birimi: € (Euro)
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